
UCHWAŁA NR XXXV/285/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Dobrzycy 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Dobrzycy

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Dobrzycy z siedzibą w Dobrzycy, 76-038 Dobrzyca 53 w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Dobrzycy 
z siedzibą w Dobrzycy, 76-038 Dobrzyca 53.

§ 2. 

Obwód szkoły obejmuje swoim zasięgiem następujące miejscowości:Dobrzyca, Podbórz, Smolne, 
Strachomino, Strzepowo, Wierzchominko, Wierzchomino.

§ 3. 

Uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: B5101FAA-3BCF-4245-B056-2FB77C0A2499. Podpisany Strona 1




